КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
___________________ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

от 7 декабря 2018 года № 24-к/2
г. Анадырь

Об установлении тарифов
на техническую воду обособленного подразделения

АО «Чукотэнерго» Анадырская ТЭЦ на 2019-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании Положения о Комитете государственного
регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа, утвержденного
постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 7 июня
2007 г. № 75, Правление Комитета государственного регулирования цен и
тарифов Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить обособленному подразделению АО «Чукотэнерго»
Анадырская ТЭЦ тарифы на техническую воду на 2019-2023 годы с
календарной разбивкой согласно приложению 1.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования для
формирования тарифов на 2019-2023 годы с использованием метода
индексации для обособленного подразделения АО «Чукотэнерго» Анадырская
ТЭЦ согласно приложению 2.

3. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления,
действуют с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года.

Е.К. Игнатенко

Приложение 1
к постановлению Правления Комитета
государственного регулирования цен

и тарифов Чукотского автономного округа
от 7 декабря 2018 года № 24-к/2

ТАРИФЫ
на техническую воду обособленного подразделения АО «Чукотэнерго» Анадырская

ТЭЦ на 2019-2023 годы с календарной разбивкой

№
п/п Наименование Период

регулирования

Тарифы для потребителей,
кроме населения,

руб./куб.м (без НДС)

1 2 3 4
1. с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  г.

по 3 0 .0 6 .2 0 1 9  г.
17,24

2. с 0 1 .0 7 .2 0 1 9  г.
п о  3 1 .1 2 .2 0 1 9  г.

17,84

3. с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  г.
п о  3 0 .0 6 .2 0 2 0  г.

17,84

4. с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  г.
по 3 1 .1 2 .2 0 2 0  г.

18,09

5. Обособленное подразделение
АО «Чукотэнерго» Анадырская

ТЭЦ

с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  г.

п о  3 0 .0 6 .2 0 2 1  г.
18,09

6. с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  г.
п о  3 1 .1 2 .2 0 2 1  г.

18,89

7. с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  г.
п о  3 0 .0 6 .2 0 2 2  г.

18,89

8. с 0 1 .0 7 .2 0 2 2  г.
по 3 1 .1 2 .2 0 2 2  г.

19,20

9. с 0 1 .0 1 .2 0 2 3  г.
по 3 0 .0 6 .2 0 2 3  г.

19,20

10. с 0 1 .0 7 .2 0 2 3  г.
по 3 1 .1 2 .2 0 2 3  г.

20,07

П р и л о ж е н и е  2

к п о с т а н о в л е н и ю  П р а в л е н и я  К о м и т е т а

г о с у д а р с т в е н н о г о  р е г у л и р о в а н и я  ц ен

и  т а р и ф о в  Ч у к о т с к о г о  а в т о н о м н о г о  о к р у г а

о т  7  д е к а б р я  2 0 1 8  г о д а  №  2 4 -к /2

Долгосрочные параметры регулирования для формирования тарифов на 2019-2023 годы с
использованием метода индексации для обособленного подразделения АО «Чукотэнерго»

Анадырская ТЭЦ

№
п/п

Наименование Период
Базовы й уровень

операц и он н ы х р асходов ,
ты с. руб.

И н дек с эф ф ективности
операци онны х р асходов ,

%

1 2 3 4 5

1 .
О б о со б л ен н о е  п одр аздел ен и е

А О  «Ч ук отэн ер го»  А нады рская Т Э Ц

2 0 1 9  год 1 0 3 8 1 ,4 -

2 0 2 0  год - 1,0
2021 год - 1,0
2 0 2 2  год - 1,0
20 2 3  год - 1,0